
JEGYZŐKÖNYVJEGYZŐKÖNYVJEGYZŐKÖNYVJEGYZŐKÖNYV    
    
    

KészültKészültKészültKészült a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2011. 
szeptember 29-én de. 730 órakor a Városháza nagytanácstermében megtartott – 
rendkívüli – üléséről. 
 
 
Jelen vannak:Jelen vannak:Jelen vannak:Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív alapján képviselő-testületi tagok, 
        Dr. Horváth Edit aljegyző, 
        Kovács Tamás ált. igazg. csop. vez., 
        Dr. Tóth Judit jogi referens, 
        Sztányi Andrásné oktatási referens, 
        Bácsi Lajosné jegyzőkönyvvezető 
 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes köszöntötte a képviselő-testület tagjait és a jelenlévőket. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy Borsi István, Csonka István, Fekete 
György, Rostás Zsigmond képviselők hiányoznak, jelen van 7 fő képviselő, az ülés 
határozatképes, azt megnyitotta. 
A napirendi pontokra a meghívót kiegészítve - 5./ Központi orvosi ügyeletvezető 
orvos személyében történt változás – tett javaslatot, amit a képviselő-testület 7 
igen szavazattal – határozat hozatal nélkül – az alábbiak szerint fogadott el: 
 
1./ Az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek bérbeadásának és elidegenítésének helyi szabályairól szóló 
30/2006.(XII.08.) rendelet, illetve Az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal 
való gazdálkodás szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendelet módosítása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
2./ Az oktatási esélyegyenlőséget szolgáló támogatások igénylése Hajdúhadház 

Város Önkormányzata fenntartása alá tartozó óvodákra vonatkozóan 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
3./ Pályázat benyújtása III. fordulós hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásban 

való részvételre 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
4./ Beregdaróc-Hajdúszoboszló közötti nagynyomású földgáz szállítóvezetékre 

vonatkozó biztonsági megállapodás megkötése 
 Előadó: Fekete György GVB. eln. 
 
5./ Központi orvosi ügyeletvezető orvos személyében történt változás 
     Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
 

1./ Az önkormányzat tulajdonában álló lakások 
és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
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bérbeadásának és elidegenítésének helyi 
szabályairól szóló 30/2006.(XII.08.) rendelet, 
illetve Az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 
3/2006.(I.24.) rendelet módosítása 

      Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
      (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes felkérte Dr. Horváth Edit aljegyzőt az előterjesztés ismertetésére. 
 
Dr. Horváth EditDr. Horváth EditDr. Horváth EditDr. Horváth Edit ismertette az előterjesztést, majd az önkormányzat vagyonáról 
és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló rendelet-tervezetet, amit az 
alábbival kérte kiegészíteni: „1.§. A Rendelet 7/A.§.(1) bekezdése az alábbi d.) 
ponttal egészül ki: 7/A.§. (1) d.) az önkormányzat által előállított térkő 
önkormányzati feladatellátást szolgáló felhasználásáról dönteni.”, a paragrafus 
számok ennek megfelelően változnak. Elmondta, hogy a legyártott térkövek az 
intézményeknél, vagy a város közterületén használhatók fel, kereskedelmi 
forgalomba nem kerülhetnek.  
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes kérte a két rendelet-tervezet külön választását. Elmondta, az 
önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának és elidegenítésének szabályozásáról szóló rendelet-tervezet az 
önkormányzati lakóingatlan hasznosításának rendelkezésével módosul. Ez a 
vagyon rendeletben egy keretet jelölne meg, ami azzal egészül ki, hogy 
ingyenesen, vagy kedvezményesen lehetne átadni, rendelkezésre bocsátani 
önkormányzati tulajdonú lakóingatlant. A tervezet tartalmazza azt is, hogy ez 
munkaviszony idejére vonatkozik, és nyilvánvaló, hogy olyan megállapodást kell 
kötni, ami időben behatárolja, illetve ha kedvezményesen adják, akkor azt 
feltételekhez tudják kötni. Kérte ennek megtárgyalását. 
 
Bozsányi FerencBozsányi FerencBozsányi FerencBozsányi Ferenc mivel tudomása szerint az önkormányzatnak eddig is volt 
szolgálati lakása, ezért kérdése volt, hogy ebben mi változott.  
 
Dr. Horváth EditDr. Horváth EditDr. Horváth EditDr. Horváth Edit a kérdésre válaszolva elmondta, az új törvény nem ismeri azt a 
kategóriát, hogy szolgálati lakás.  
 
Bozsányi FerencBozsányi FerencBozsányi FerencBozsányi Ferenc a térkővel kapcsolatban megjegyezte, a honlapon találkozott 
azzal, hogy a következő évben kerülne sor az értékesítésére, így kérdése volt, 
hogy ez a rendelet ezt kizárja e. 
 
Dr. Horváth EditDr. Horváth EditDr. Horváth EditDr. Horváth Edit válaszában közölte, hogy jelen pillanatban még igen. 
 
Csáfordi DCsáfordi DCsáfordi DCsáfordi Dénesénesénesénes tájékoztatott, hogy a térkő értékesítés még távoli, s mivel 
pályázati kereten belül folyik a gyártása, értékesítésről nem lehet szó, ugyanis 
állami támogatásból előállított dolgokat nem lehet értékesíteni, valamint az 
értékesítés feltételeit előbb meg kell teremteniük. Szerinte hosszú időszak lesz 
az, mire a saját igényeiket kielégítik saját gyártású térkővel, majd azt követően 
gondolkodhatnak az értékesítésben.  
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Dr. Horváth EditDr. Horváth EditDr. Horváth EditDr. Horváth Edit jelezte, hogy először a lakásra vonatkozó rendelet-tervezetet 
kell szavazásra bocsátani, mert az teremti meg az alapját a vagyon rendelet 
módosításának. 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes más kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel az 
önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérbeadásának és elidegenítésének helyi szabályairól szóló rendelet módosítását, 
amit  
 
a képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadott, és megalkotta Hajdúhadház 
Város Önkormányzata képviselő-testületének 27/2011.(IX.29.) önkormányzati 
rendeletét az önkormányzat tulajdonába álló lakások és nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek bérbeadásának és elidegenítésének helyi szabályairól szóló 
30/2006.(XII.08.) rendelete módosításáról. (T.kód: B10) 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testületénekHajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testületénekHajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testületénekHajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testületének    
27/2011.(IX.29.) önkormányzati rendelete 27/2011.(IX.29.) önkormányzati rendelete 27/2011.(IX.29.) önkormányzati rendelete 27/2011.(IX.29.) önkormányzati rendelete     

Az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakásAz Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakásAz Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakásAz Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló  céljára szolgáló  céljára szolgáló  céljára szolgáló 
helyiségek bérbeadásának és elidegenítésének helyi szabályairól szóló helyiségek bérbeadásának és elidegenítésének helyi szabályairól szóló helyiségek bérbeadásának és elidegenítésének helyi szabályairól szóló helyiségek bérbeadásának és elidegenítésének helyi szabályairól szóló 

30/2006.(XII.08.) rendelete módosításáról  30/2006.(XII.08.) rendelete módosításáról  30/2006.(XII.08.) rendelete módosításáról  30/2006.(XII.08.) rendelete módosításáról      
        

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete a lakások és helyiségek 
bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes  szabályokról rendelkező 
1993. évi LXXVIII. Törvény 1. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi  
önkormányzati rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 

A Rendelet 6. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
6. § (1) Az önkormányzat a város igazgatási, oktatási, kulturális, egészségügyi 
feladatainak ellátása  érdekében – munkakörükre tekintettel, az önkormányzati 
intézménynél fennálló munkaviszonyuk idejére -  lakáshasználatot biztosíthat  az 
önkormányzat fenntartásában lévő intézmények dolgozóinak. 
 
       (2) Az (1) bekezdésben foglalt lakás használóját a polgármester jelöli ki. 
 

2.§ 
Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
        Dr Suba Tamás  sk.                                                        Csáfordi Dénes sk. 
               jegyző                                                                         polgármester 
 

ZáradékZáradékZáradékZáradék    
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdető táblájára történő  kifüggesztéssel 
kihirdetve. 
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Hajdúhadház, 2011. szeptember 29. 830    
    
DDDDr Suba Tamás sk. 
     jegyző 
 
 
CsáfordCsáfordCsáfordCsáfordi Dénesi Dénesi Dénesi Dénes szavazásra tette fel az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal 
való gazdálkodás szabályairól szóló rendelet-tervezet elfogadását az elhangzott 
kiegészítéssel együtt, amit  
 
a képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadott, és megalkotta Hajdúhadház 
Város Önkormányzata képviselő-testületének 28/2011.(IX.29.) önkormányzati 
rendeletét az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 
szabályairól szóló 3/2006.(I.24.) rendelete módosításáról. (T.kód: B6) 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata képviHajdúhadház Város Önkormányzata képviHajdúhadház Város Önkormányzata képviHajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testületénekselő testületénekselő testületénekselő testületének    
28/2011.(IX.29.) önkormányzati rendelete 28/2011.(IX.29.) önkormányzati rendelete 28/2011.(IX.29.) önkormányzati rendelete 28/2011.(IX.29.) önkormányzati rendelete     

Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló  Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló  Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló  Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló  
3/2006.(I.24.) rendelete módosításáról  3/2006.(I.24.) rendelete módosításáról  3/2006.(I.24.) rendelete módosításáról  3/2006.(I.24.) rendelete módosításáról      

    
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében és a 79. § (2) 
bekezdésében, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. Tv.  108. § 
(1), (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi önkormányzati 
rendeletet alkotja. 
  

1. §1. §1. §1. §    
 

A Rendelet 7/A. §. (1) bekezdése az alábbi d.) ponttal egészül ki: 
7/A.§. (1) d.) az önkormányzat által előállított térkő önkormányzati 
feladatellátást szolgáló felhasználásáról dönteni. 
 

2.§.2.§.2.§.2.§.    
 
A Rendelet 10. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
10. § (1) Az önkormányzati vagyon tulajdonjogát, illetve használatát ingyenesen 
vagy kedvezményesen átruházni csak 
a) meghatározott céllal más önkormányzatnak 
b) közérdekű kötelezettség vállalással 
c) közalapítvány javára, alapítványi hozzájárulás jogcímén 
d) állami szerv részére, amennyiben az átruházandó vagyon forgalmi 
    értéke a 8.000.000.- Ft-ot nem haladja meg 
e) a városi versenysport támogatása céljából a mindenkor hatályos helyi 
sportrendeletben   - a Sportról szóló 2004. évi I. tv. 20. § (2) bekezdésében foglalt 
feltételeknek igazoltan megfelelő -  külön  is nevesített versenysport egyesületek 
számára a versenyekre való felkészülés céljából edzések valamint mérkőzések 
megtartására – az együttműködési  megállapodás szerint. 



 5

f) az önkormányzat igazgatási, oktatási, kulturális, egészségügyi feladatainak 
ellátása érdekében az önkormányzat fenntartásában lévő intézmények dolgozói 
részére történő  lakáshasználatba adása esetén lehet.   
 
         (2) Az önkormányzati vagyon tulajdonjogának, használati jogának ingyenes, 
vagy kedvezményes átruházásáról, vagy átadásáról – a (3) bekezdésben foglalt 
kivétellel - a képviselő testület dönt. 
 
        (3) A 10. § (1) bekezdés f) pontjában meghatározott használatba adásról a 
polgármester dönt, és köti meg a lakáshasználati szerződést.  
 

3.§3.§3.§3.§    
 
Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 
 
  Dr Suba Tamás sk.                                                              Csáfordi Dénes sk. 
           jegyző                                                                             polgármester 
 

ZáradékZáradékZáradékZáradék    
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdető táblájára történő kifüggesztéssel 
kihirdetve. 
Hajdúhadház, 2011. szeptember 29.  830 órakor 
    
Dr Suba Tamás sk.    
       jegyző 
 
 

2./ Az oktatási esélyegyenlőséget szolgáló 
támogatások igénylése Hajdúhadház Város 
Önkormányzata fenntartása alá tartozó 
óvodákra vonatkozóan 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes felkérte az oktatási referenst ismertesse a képviselő-testülettel az 
oktatási esélyegyenlőségi támogatás feltételrendszerét. 
 
Sztányi AndrásnéSztányi AndrásnéSztányi AndrásnéSztányi Andrásné tájékoztatásként elmondta, a pályázati feltételrendszer úgy 
működik, hogy osztályonként is meg kell vizsgálni a 3H-s tanulók arányát. Mind 
a két iskola esetében probléma, hogy vannak olyan osztályok, ahol az 
összetételből adódóan több mint 25% a 3H-s tanulók arányának az eltérése, és ez 
már kizárja az intézményeket a pályázatban való részvételtől. Elég, ha az iskola 
28 osztályából egyben alacsonyabb a 3H-s tanulók aránya, már nem vehetnek 
részt a pályázatban. Ez a két iskolát nagyon érzékenyen érinti, mivel nekik 
sokkal nagyobb összeget jelentett volna. A pályázati összeget több dologra 
lehetett volna fordítani, így bérre, tanulók fejlesztésére, tanterem szépítésére, 
javítására, tanfolyamokra. Az óvodák a pályázati feltételnek megfelelnek, a 
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csoportonkénti százalékos arány is megfelelő. Az Aranykapu Óvodában 51%, a 
Három Szirom Óvodában 46%, a Szivárvány Óvodában 59%. Ezek a számok 
tavaly október 1-ei adatok, az ez évi ettől is magasabb lesz, így a pályázatot a 
következő évben is be tudják nyújtani.  
 
Csáfordi DéneCsáfordi DéneCsáfordi DéneCsáfordi Dénessss az elhangzottakhoz kérdése volt, hogy a két iskolában a két 
tannyelvű osztály és a zenei tagozatos osztályok borítják e meg a halmozottan 
hátrányos helyzetű gyerekek arányát, s ezért nem tudnak pályázni, s az óvodák 
esetében a támogatás milyen nagyságrendű. 
 
Szrányi AndrásnéSzrányi AndrásnéSzrányi AndrásnéSzrányi Andrásné a kérdésre válaszolva elmondta, hogy valóban a két tannyelvű, 
és a zenei tagozatos osztályok miatt nem tudnak pályázni az iskolák. A 
támogatási összeg az Aranykapu Óvoda és a Három Szirom Óvoda esetében kb. 
2,3 – 2,3 millió forint, a Szivárvány Óvoda esetében pedig kb. 3,4 millió forint. 
Ezek az összegek 4 hónapra vonatkoznak, a következő évben ez ennek a duplája 
lehet. Tájékoztatott, hogy ezen a pályázaton a Bocskai iskola 74%-os, a Földi 
iskola 67%-os 3H-s aránnyal nem tud részt venni. A Bocskai iskola esetében a 
támogatási összeg 18 millió forint, a Földi iskola esetében pedig 15-16 millió 
forint lett volna 4 hónapra.  
 
Asztalos PéterAsztalos PéterAsztalos PéterAsztalos Péter a Szivárvány Óvoda adataira kérdezett rá. 
 
Sztányi AndrásnéSztányi AndrásnéSztányi AndrásnéSztányi Andrásné jelezte, hogy az óvoda adatai rendelkezésére állnak, 185 
gyerekből 110 gyerek 3H-s. A tavaly október 1-ei arány 59%-os volt, az idei arány 
magasabb lesz. 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes más kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a 
határozati javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi 
határozatot: (T.kód: A15) 
 

210/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat210/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat210/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat210/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Aranykapu ÓvodaAranykapu ÓvodaAranykapu ÓvodaAranykapu Óvoda, a Három Szirom ÓvodaHárom Szirom ÓvodaHárom Szirom ÓvodaHárom Szirom Óvoda és a Szivárvány Szivárvány Szivárvány Szivárvány 
ÓvodaÓvodaÓvodaÓvoda számára az „Esélyegyenlőséget szolgáló intézkedések 
támogatása 2011/2012. nevelési év, tanév.” pályázat 
benyújtását támogatja és elfogadja a jelen határozat 
melléklete szerint. 

 
Felkéri a polgármestert, hogy az intézkedésről az 
intézmények vezetőjét tájékoztassa. 
 
Határidő:    2011. szeptember 30. 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester, 
              Aranykapu Óvoda vezetője 
              Három Szirom Óvoda vezetője 
              Szivárvány Óvoda vezetője 
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3./ Pályázat benyújtása III. fordulós hosszabb 
időtartamú közfoglalkoztatásban való 
részvételre 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Kovács TamásKovács TamásKovács TamásKovács Tamás ismertette az előterjesztést a kiadottnak megfelelően. 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes kérdése volt, hogy ez évben közmunka terén várható e még 
pályázat. 
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Kovács TamásKovács TamásKovács TamásKovács Tamás a kérdésre válaszolva elmondta, úgy tűnik, hogy ezzel lezárul az 
ez évi pályázási lehetőség, viszont informális úton azt a tájékoztatást kapta, lesz 
olyan pályázat, amely át fog húzódni a következő évre, aminek részletei 
kidolgozás alatt vannak. 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a határozati 
javaslatot az előterjesztésnek megfelelően, amit 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi 
határozatot: (T.kód: Z1) 
 

211/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat211/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat211/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat211/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy a SzabolcsSzabolcsSzabolcsSzabolcs----SzatmárSzatmárSzatmárSzatmár----Bereg Megyei Bereg Megyei Bereg Megyei Bereg Megyei 
Kormányhivatal Munkaügyi Központ Hajdúhadházi Kormányhivatal Munkaügyi Központ Hajdúhadházi Kormányhivatal Munkaügyi Központ Hajdúhadházi Kormányhivatal Munkaügyi Központ Hajdúhadházi 
Kirendeltsége által meghirdetett közfoglalkoztatási támogatás Kirendeltsége által meghirdetett közfoglalkoztatási támogatás Kirendeltsége által meghirdetett közfoglalkoztatási támogatás Kirendeltsége által meghirdetett közfoglalkoztatási támogatás 
keretében a keretében a keretében a keretében a hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás III. hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás III. hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás III. hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás III. 
fordulófordulófordulófordulójára kérelmet nyújt be.jára kérelmet nyújt be.jára kérelmet nyújt be.jára kérelmet nyújt be. 
 
A projekt keretén belül Hajdúhadház Város Önkormányzata 
összesen 6 fő közmunkást biztosít, akik települést érintő 
önkormányzati közfeladatokat látnak el. 
 
A kérelem tárgyaA kérelem tárgyaA kérelem tárgyaA kérelem tárgya: 2011. október 01. és 2011. november 30. : 2011. október 01. és 2011. november 30. : 2011. október 01. és 2011. november 30. : 2011. október 01. és 2011. november 30. 
között között között között elsősorbanelsősorbanelsősorbanelsősorban    a foglakoztatás helyettesítő támogatásra a foglakoztatás helyettesítő támogatásra a foglakoztatás helyettesítő támogatásra a foglakoztatás helyettesítő támogatásra 
jogosult, regisztrált álláskereső személyek foglalkoztatása.jogosult, regisztrált álláskereső személyek foglalkoztatása.jogosult, regisztrált álláskereső személyek foglalkoztatása.jogosult, regisztrált álláskereső személyek foglalkoztatása.    
 
A KépviselőA KépviselőA KépviselőA Képviselő----testület vállalja, hogy a program kapcsán testület vállalja, hogy a program kapcsán testület vállalja, hogy a program kapcsán testület vállalja, hogy a program kapcsán 
felmerülő önrészt, 160.000 Ft. összeget a 2011 évi felmerülő önrészt, 160.000 Ft. összeget a 2011 évi felmerülő önrészt, 160.000 Ft. összeget a 2011 évi felmerülő önrészt, 160.000 Ft. összeget a 2011 évi 
költségvetésének terhére fedezi. A saját forrás költségvetésének terhére fedezi. A saját forrás költségvetésének terhére fedezi. A saját forrás költségvetésének terhére fedezi. A saját forrás összegével a összegével a összegével a összegével a 
2011 évi költségvetési rendeletet módosítani kell.2011 évi költségvetési rendeletet módosítani kell.2011 évi költségvetési rendeletet módosítani kell.2011 évi költségvetési rendeletet módosítani kell.    
  
Megbízza a Polgármestert, hogy gondoskodjon a saját forrás 
2011 évi költségvetési rendeletbe történő beépítéséről és a 
kérelem benyújtásáról. 
 
Határidő: 2011. szeptember 29. 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
 

 
4./ Beregdaróc - Hajdúszoboszló közötti 

nagynyomású földgáz szállítóvezetékre 
vonatkozó biztonsági megállapodás megkötése 
Előadó: Fekete György GVB. eln. 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes a bizottsági elnök távolléte miatt felkérte a téma előadóját az 
előterjesztés ismertetésére. 
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Dr. Tóth JuditDr. Tóth JuditDr. Tóth JuditDr. Tóth Judit ismertette az előterjesztést, és a határozati javaslatot a kiadott 
anyagnak megfelelően. 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a határozati 
javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi 
határozatot: (T.kód: Z1) 
 

212/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat212/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat212/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat212/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
megtárgyalta az FGSZ Földgázszállító Zártkörűen Működő 
Részvénytársasággal, mint bányavállalkozóval a 
nagynyomású (PN 63 bar) Beregdaróc-Hajdúszoboszló közötti 
DN 1000 méretű földgáz szállítóvezeték (alkotórészeivel és 
tartozékaival együtt) üzemben tartására előírt biztonsági 
övezetre vonatkozó megállapodás megkötésével kapcsolatos 
előterjesztést, és úgy döntött, hogy a biztonsági övezetre 
vonatkozó biztonsági megállapodást a mellékelt megállapodás 
tervezet szerint megköti.  
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
felkéri Csáfordi Dénes polgármestert, hogy a döntésében 
foglaltak végrehajtásáról gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Csáfordi Dénes polgármester 

 
 

5./ Központi orvosi ügyeletvezető orvos 
személyében történt változás 

         Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
         (szóbeli előterjesztés) 

 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a háziorvosok Dr. 
Lőrinczy Tamás háziorvost választották meg az orvosi ügyelet vezetőjének, ennek 
kapcsán ismertette és szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot: 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete tudomásul vette, hogy a 
Hajdúhadház–Téglás–Bocskaikert települések önkormányzatai által fenntartott 
orvosi ügyelet vezetője Dr. Lőrinczy Tamás háziorvos, amit 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi 
határozatot: (T.kód: K1) 
 

213/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat213/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat213/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat213/2011.(IX.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete 
tudomásul vette, hogy a Hajdúhadház–Téglás–Bocskaikert 
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települések önkormányzatai által fenntartott orvosi ügyelet 
vezetője Dr. Lőrinczy Tamás háziorvos. 

 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes a munkát megköszönve az ülést bezárta. 
 
 

kmf. 
 
 
 

 Dr. Suba Tamás 
         jegyző  
    megbízásából 

 
 
 

 Dr. Horváth Edit       Csáfordi Dénes 
       aljegyző           polgármester 
 


